
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Analýza a kategorizace informačních zdrojů pro obor kynologie 
Jazyk práce: čeština

Student: Markéta Bušková
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Informační studia a knihovnictví
Obor práce:

Vedoucí / školitel: PhDr. Kučerová Helena
Oponent(i): PhDr. Bratková Eva, Ph.D.

Předseda komise: doc. PhDr. Rudolf Vlasák
Členové komise:  

Datum obhajoby: 03.09.2015
Průběh obhajoby: Předseda komise přivítal studentku a vyzval jí k představení podstatných

bodů. Studentka shrnula nejzajímavější body své bakalářské práce.
Oponentka ocenila osobní zaujetí studentky, zdůraznila však odklonění od
zadání práce a nedostatečné odůvodnění pro uvedení některých pasáží,
chybí také zahraniční a článkové zdroje, objevují se i formální nedostatky.
Navrhuje hodnocení dobře. Vedoucí práce v podstatných bodech souhlasí s
oponentkou. Oceňuje zpracování velkého množství literatury, vyčítá
chybějící zdůvodnění a argumentaci. Rovněž navrhuje hodnocení dobře.
Studentka reaguje na připomínky. Následuje diskuze o doménové analýze,
která byla stanovena jako cíl práce. Studentka vysvětluje vznik kategorií,
které se v práci objevily, ale nebyl vysvětlen jejich vznik. Komise se
shoduje na hodnocení dobře. 

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________
doc. PhDr. Rudolf Vlasák

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

